

Yolda Confour Paketi :

ARACIN KAZA SONUCU ÇEKİLMESİ : Aracın kaza durumunda il içerisindeki en yakın servise yılda 2 defa en yakın servise kadar LİMİTSİZ naklini temin edecektir.

ARACIN KURTARILMASI : Aracın devrilme veya şarampole yuvarlanma nedeniyle hareketsiz kalması durumunda, aracın kurtarılması ve çekilmesi veya yoluna devam etmesi için uygun bir yere konulması için gerekli organizasyon yılda iki defa 500 TL limite kadar sağlanacaktır.

ARACIN ARIZA SONUCU ÇEKİLMESİ : Aracın arıza durumunda il içerisindeki en yakın servise yılda 1 defa en yakın servise kadar LİMİTSİZ naklini temin edecektir. Bu teminat 15 yaş ve altındaki araçlar için geçerli olup, poliçe onay tarihinden itibaren ilk 3 gün süreyle geçerli değildir.

BENZİN BİTMESİ DURUMUNDA ARACIN ÇEKİLMESİ : Aracın benzininin bitmesi durumunda, en yakın benzinciye çekilmesi 200 TL limite kadar sağlanacaktır.

İNDİRİMLİ ARAÇ KİRALAMA : Asistans şirketin anlaşmalı firmaları vasıtası ile kiralık araç organizasyonlarında, sigortalıya %30'a varan indirimler sağlanacaktır. Hizmete ait diğer masraflar sigortalıya ait olacaktır.

LASTİK DEĞİŞTİRİLMESİ HİZMETİ : Araç seyir halindeyken lastik arızası oluşması durumunda, araçta bulunan yedek lastiğin değiştirilmesi için servis sağlayıcının olay yerine gönderilmesi ve işçilik ücreti karşılanacaktır. Malzeme masrafları sigortalıya ait olacaktır. Lastiğin olay yerinde değiştirilememesi halinde, aracın en yakın tamirciye nakli 200 TL limite kadar sağlanacaktır.

OTO KAPI KİLİT HİZMETİ : Sigortalıya ait aracın kapılarının arızalı olması, anahtarlarının kaybedilmesi, çalınması vb. durumlarda, aracın kapılarının açılması için anahtarcının olay yerine gönderilmesi ve işçilik ücreti karşılanacaktır. Malzeme masrafları sigortalıya ait olacaktır.

Evde Confour İçerik ;

TESİSAT İŞLERİ : Sigortalıya ait konut içindeki sıhhi tesisat, direkt konuta ait su vanasından başlayıp musluklara (musluk, pisuvar muslukları, her türlü armatür vb. tesisat hariç) kadar ki kısmı kapsar. Konutun iç sıhhi, sabit su tesisatı, kalorifer tesisatı, kanalizasyon ve pis su tesisatında sızıntı veya kırılma olması durumunda, poliçe vadesince azami iki kez olmak üzere, herbir olay için 200 TL sınırına kadar malzeme, işçilik ve tesisatçının ulaşım masraflarını kapsamaktadır.

ELEKTRİK İŞLERİ : Sigortalıya ait konut içindeki elektrik tesisatı, konuta ait elektrik sigortasından başlayıp elektrik anahtarına kadarki kısmı kapsar. Konutun elektrik tesisatının bozulması veya hasar görüp çalışamaz duruma gelmesi halinde, poliçe vadesince azami iki kez olmak üzere, herbir olay için 200 TL sınırına kadar malzeme, işçilik ve elektrikçinin ulaşım masraflarını kapsamaktadır.

CAM İŞLERİ : Konutun dış cephesinde bulunan camların kırılma ya da çatlama sonucu hasar görmesi durumunda, hasar gören parçanın eski haline getirilerek, daha ileri bir hasara karşı meskenin korumasını sağlamaktadır. Konuttaki camlar için gereken tamir hizmeti poliçe vadesince azami iki kez olmak üzere, herbir olay için 200 TL sınırına kadar malzeme, işçilik ve çilingirin ulaşım masraflarını kapsamaktadır.

KONUTA DOKTOR VEYA AMBULANS GÖNDERİLMESİ : Konutta meydana gelen herhangi bir su basması, yangın ve patlama sonucu yaralanma durumlarında, poliçe vadesince azami iki kez olmak

üzere, herbir olay için 300 TL sınırına kadar konuta gidecek ambulans veya doktor ücretini kapsamaktadır.

PROFESYONEL EV HİZMETLERİ ORGANİZASYONU ve BİLGİSAYAR DESTEK HATTI : Acil hizmet kapsamı dışında kalan tüm onarım ve destek işleri için, sigortalının anlaşmalı profesyonel hizmet ağı ile organizasyonunun sağlanmasını kapsamaktadır. Sağlanacak hizmetlerle ilgili masraflar sigortalı tarafından karşılanacak, ancak dosyanın takibi ve kontrolü şirket tarafından gerçekleştirilecektir. Sigortalının onayı ile verilecek hizmetin sorumluluğu direkt hizmet biriminin sorumluluğu altında olacaktır.

ANAHTAR İŞLERİ : Anahtarların çalınması, kaybedilmesi veya hırsızlık sonucu kilitlerin hasar görmesi ya da herhangi bir nedenle kilitlerin arızalanması sonucu konuta giriş yolunun bulunmaması durumunda, poliçe vadesince azami iki kez olmak üzere, herbir olay için 200 TL sınırına kadar malzeme, işçilik ve çilingirin ulaşım masraflarını kapsamaktadır.